
平成 26年 9月 10日 

 

校園長様 

演劇部顧問様 

 

一般財団法人大阪市教員会館 

 理事長 田中 孝治 

  

ウエディングドレスプレゼントについて 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、当財団事業運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、平成 10 年度より実施し好評を得ております、「ウエディングドレスプレゼント」

でございますが、今年度もパル法円坂・スポサブランカの提供で、婚礼で使用致しました

ウェディングドレス（5着）を大阪市学校園およびその演劇部等にプレゼントさせていただ

きます。 

 つきましては、演劇部顧問の先生等に下記要領で奮ってご応募いただきますよう、ご案

内下さい。 

敬具 

 

記 

 

対 象  大阪市立学校園およびその演劇部等 

プレゼント数  5着（応募多数の場合は抽選） 

応募締め切り  平成 26年 9月 29日（月）＜必着＞ 

抽 選  平成 26年 9月 30日（火） 

引き渡し方法  平成 26年 10月 6日(月)午前 10時～午後 5時 30分 

        （アネックスパル法円坂 2階教員会館事務局にて） 

        ※ご都合が悪い場合は個別にご連絡ください。 

応 募 方 法  〒540-0006大阪市中央区法円坂 1-1-35 

        大阪市教員会館 ウエディングドレスプレゼント係宛、 

        はがきにて 

①学校名・電話 

②クラブ名（団体名） 

③顧問名（担当者名）・携帯電話番号 

④児童・生徒代表者名 

をご記入の上ご応募ください。 

☆ 当選された学校のみ 10月 1日以降、電話にて顧問（担当者）宛連絡いたします。 

 

お問合せ  ℡ 06-6941-0951財団事務局迄 


